2

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20.03.2025								                 № 13/43
г. Малмыж

О награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом
районной Думы Малмыжского района

В соответствии с решением районной Думы Малмыжского района от 14.08.2015 № 3/40 «Об утверждении Положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме районной Думы Малмыжского района» районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk169268908]1. Наградить Почётной грамотой районной Думы Малмыжского района:
[bookmark: _Hlk174973132]1.1. За значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения:

	[bookmark: _Hlk175150489]ЗАЙЦЕВА
Валерия Николаевича
	-
	учителя физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Новая Смаиль Малмыжского района Кировской области

[bookmark: _Hlk174972519]1.2. За добросовестный труд и в связи с 55-летием:

	КОРКИНУ
Светлану Николаевну

	-

	воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 1 «Светлячок» г. Малмыжа

1.3. За добросовестный труд и в связи с 50-летием:

	ЗАБОЛОТСКИХ
Надежду Ивановну

	-

	воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного  учреждения детского сада № 1 «Светлячок» г. Малмыжа Кировской области

1.4. За добросовестный труд и значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения:

	КОНЫГИНУ
Елену Витальевну

	-

	учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной    общеобразовательной    школы с. Каксинвай Малмыжского района Кировской области

1.5. За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника культуры:

	АХМЕТШИНУ
Гузэлию Гильмутдиновну

	-

	заместителя директора по работе с детьми муниципального бюджетного учреждения культуры «Малмыжская централизованная библиотечная система»

1.6. За большой вклад в развитие творческого и профессионального мастерства, создание благоприятных условий для образовательного процесса, организацию, за большой личный вклад в нравственно-эстетическое воспитание подрастающего поколения, высокий профессионализм, добросовестный труд:

	ПЛИШКИНУ
Веру Николаевну

	-

	преподавателя по классу хореографии муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Малмыжская школа искусств Кировской области имени С.Б. Сахара»

1.7. За высокий профессионализм, добросовестный и эффективный труд в физическом воспитании обучающихся, и в связи с 65-летнием юбилеем:

	ЛАВРЕНТЬЕВА
Владимира Дмитриевича

	-

	тренера-преподавателя муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» г. Малмыжа Кировской области

2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы Малмыжского района
2.1. За значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения:

	МИХЕЕВУ
Ольгу Витальевну

	-

	заместителя директора по УВР, учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Новая Смаиль Малмыжского района Кировской области

2.2. За многолетний добросовестный труд:

	ФАЗЛЕЕВА
Нурфаяза Нургаяновича
	-

	исполнительного директора  ООО «Приор» +

2. Рекомендовать МКОУ СОШ с. Новая Смаиль Малмыжскго района Кировской области, МКДОУ  детский сад № 1 «Светячок» г. Малмыжа, МБУК «Малмыжская   централизованная    библиотечная    система»,  МКОУ ООШ  с. Каксинвай Малмыжского района Кировской области, МБОУ ДО «Малмыжская детская школа искусств Кировской области имени С.Б. Сахара», МКОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» г. Малмыжа Кировской области, ООО «Приор»+   выделить денежные средства для премирования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, а также разместить на официальном сайте Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель районной Думы
Малмыжского района                    О.Г. Толстобокова

image1.jpeg